Томская область Томский район
 Совет муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

________________

___________________

1 -е собрание 3-го созыва
О создании счетной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам  заместителя председателя Совета Наумовского сельского  поселения,

Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

Создать счетную комиссию в составе депутатов:  Вуткарева С.Н.

                                                                                     Замулина А.И.
                                                                                     Савельева Н.Н.

Глава поселения                                                                         В.В.Орлов

 24.10.2012   №2 1111188 №33443311111111№№№№10 №10

с.Наумовка